

Årsredovisning

för

LangVest AB

559233-3354

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Lang, Styrelseledamot
2024-05-22

Styrelsen för LangVest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta värdepapper, förmedla försäkringar och förmedla tjänster samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall ej bedriva sådan verksamhet som avses i Bankrörelselagen eller lagen om kreditmarknadsbolag.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (15 mån)	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	0	1 846	1 939	1 669
Resultat efter finansiella poster	-386	11 004	635	609
Soliditet (%)	99,9	98,1	68,4	73,6

Omsättningen har minskat sedan föregående år för att de verksamma dotterbolagen har överlåtits under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	171 978	10 931 091	11 153 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-345 000		-345 000
Balanseras i ny räkning		10 931 091	-10 931 091	0
Indragning av aktier	-8 350	-1 791 650		-1 800 000
Fondemission	9 163	-9 163		0
Årets resultat			-395 627	-395 627
Belopp vid årets utgång	50 813	8 957 256	-395 627	8 612 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 957 256
årets förlust	-395 627
	8 561 629

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (408 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	8 357 629
	8 561 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-01-01 -2023-03-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 846 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 846 119
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-59 139
Övriga externa kostnader		-211 629	-512 590
Personalkostnader	2	-170 692	-1 088 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 666	0
Summa rörelsekostnader		-391 987	-1 659 800
Rörelseresultat		-391 987	186 319
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	10 069 800
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	748 645
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 465	553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 149	-1 148
Summa finansiella poster		6 316	10 817 850
Resultat efter finansiella poster		-385 671	11 004 169
Resultat före skatt		-385 671	11 004 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 956	-73 078
Årets resultat		-395 627	10 931 091

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 663

0

Summa materiella anläggningstillgångar

38 663

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

6 500

6 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 762 800

2 252 800

Andra långfristiga fordringar

5 110 000

2 310 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 879 300

4 569 300

Summa anläggningstillgångar

7 917 963

4 569 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

36 156

56 042

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 250

0

Summa kortfristiga fordringar

38 406

56 042

Kassa och bank

Kassa och bank

667 702

6 744 299

Summa kassa och bank

667 702

6 744 299

Summa omsättningstillgångar

706 108

6 800 341

SUMMA TILLGÅNGAR

8 624 071

11 369 641

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 813

50 000

Summa bundet eget kapital

50 813

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 957 256

171 978

Årets resultat

-395 627

10 931 091

Summa fritt eget kapital

8 561 629

11 103 069

Summa eget kapital

8 612 442

11 153 069

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

60 000

Summa långfristiga skulder

0

60 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 270

4 539

Skatteskulder

0

32 839

Övriga skulder

8 359

119 194

Summa kortfristiga skulder

11 629

156 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 624 071

11 369 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-01-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Inköp	48 329	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 329	0
Årets avskrivningar	-9 666	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 666	0
Utgående redovisat värde	38 663	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	6 500	0
Försäljningar	0	-16 000
Omklassificeringar	0	22 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 500	6 500
Utgående redovisat värde	6 500	6 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 252 800	69 300
Inköp	510 000	2 206 000
Omklassificeringar	0	-22 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 762 800	2 252 800
Utgående redovisat värde	2 762 800	2 252 800

Nacka 2024-05-22

Filip Lang

Filip Lang